ESJADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDEs

CÂMARA MUNICTPAL DE MENDES
Protocolo Legislativo

l^N ?.oA ?_./

Gabinete Vereador Enéas Nogueira Data
Ass.

S- o

rNDlcAçÃo cMM N'032 (ENFP No 005/2022).

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de fazer a RECOLHIMENTO de EXCESSO DE TERRA na Rua

Prefeito Antônio Caramez, altura do n" 696, Bairro Santa Rita.
UDO ÍtO EXPEO|EITE

Ex 4l- / o) r2olt-
JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento ao pedido dos
moradores e, atuando pós-quedas de barreiras, resultado das fortes chuvas

\/ ocorridas no município e, podendo ocorrer outros estragos em decorrência de mais
chuvas.

Em anexo, fotos do local.

Sala das Sessôes, em l4 de março de 2021.

ene^ril[(u"i,^
VEREADOR

'.

I

J

;lJIJ
il

\
I

7

!rl',
J !

I

r

r :r.::

.. t.#!

.ê